

Årsredovisning

för

Norrmans Schakt och Transport AB

556760-5182

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrmans Schakt och Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Haninge den 21 januari 2026



Liselott Lundkvist

Årsredovisning
för
Norrmans Schakt och Transport AB

556760-5182

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Norrmans Schakt och Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom schakt- och transportbranschen. Företaget hyr ut schakt- och transportmaskiner samt utför bygg- och anläggningsarbeten, dels i egen regi likväl som underentreprenör.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har några kostnadstunga år bakom sig men har de senaste åren arbetat hårt med att vända trenden vilket lett till positiva resultat de senaste tre åren. P.g.a. vinterns snöbrist, vilket lett till reducerat snöröjningsarbete, har årets omsättning minskat med 46% jämfört med föregående år och bolaget visar en förlust med -815 185 kr.

Några väsentliga förändringar av verksamheten är inte planerad för det kommande verksamhetsåret och bolagets fortsatta utveckling förväntas vara oförändrad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 119	3 921	3 706	1 672	4 098
Resultat efter finansiella poster	-815	84	805	656	-666
Balansomslutning	752	1 805	1 864	1 127	3 942
Soliditet (%)	44	64	57	23	-10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	964 682	83 852	1 148 534
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 852	-83 852	0
Årets resultat			-815 185	-815 185
Belopp vid årets utgång	100 000	1 048 534	-815 185	333 349

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 980 000 kr (1 980 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 048 534
årets förlust	-815 185
	233 349
disponeras så att	
i ny räkning överföres	233 349
	233 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 118 912	3 920 798
Övriga rörelseintäkter		3 736	81 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 122 648	4 002 089
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 024 925	-1 365 342
Övriga externa kostnader		-417 849	-491 486
Personalkostnader	3	-1 459 680	-1 689 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-35 161	-370 476
Summa rörelsekostnader		-2 937 615	-3 916 686
Rörelseresultat		-814 967	85 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	540
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419	-2 091
Summa finansiella poster		-218	-1 551
Resultat efter finansiella poster		-815 185	83 852
Resultat före skatt		-815 185	83 852
Årets resultat		-815 185	83 852

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	52 183	73 296
Summa materiella anläggningstillgångar		52 183	73 296
Summa anläggningstillgångar		52 183	73 296
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 758	385 047
Övriga fordringar		70 085	63 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 274	258 454
Summa kortfristiga fordringar		394 117	706 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		305 410	1 025 436
Summa kassa och bank		305 410	1 025 436
Summa omsättningstillgångar		699 527	1 732 003
SUMMA TILLGÅNGAR		751 710	1 805 299

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 048 534	964 682
Årets resultat		-815 185	83 852
Summa fritt eget kapital		233 349	1 048 534
Summa eget kapital		333 349	1 148 534
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	100 740	181 558
Summa långfristiga skulder		100 740	181 558
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		156 261	100 893
Skatteskulder		0	29 884
Övriga skulder		38 533	69 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 827	275 098
Summa kortfristiga skulder		317 621	475 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		751 710	1 805 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 050 000	1 050 000
	1 050 000	1 050 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	20 %
Bilar och andra transportmedel	20 %
Arbetsmaskiner	10-20 %

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 139 611	3 139 611
Inköp	14 048	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 153 659	3 139 611
Ingående avskrivningar	-3 066 315	-2 695 839
Årets avskrivningar	-35 161	-370 476
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 101 476	-3 066 315
Utgående redovisat värde	52 183	73 296

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades den 19 januari 2026

Haninge

Underskriven den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Liselott Lundkvist
Ordförande

Tom Norrman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lennart Samuelsson
Godkänd revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion 4c30636b-e7de-4c9f-812f-e8a25b5511a3

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning 2508 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2026-01-20 och slutfördes genom att alla parter signerat **2026-01-21**.

Norrman, Tom Arne

tom.norrman@telia.com



*BankID returnerade
personnamnet "TOM NORRMAN"*

Signerat: 2026-01-20

Lundqvist, Liselott

liselott@norrmans.nu



*BankID returnerade
personnamnet "LISELOTT
LUNDQVIST"*

Signerat: 2026-01-20

Samuelsson, Bo Lennart

lennart.samuelsson@revikum.se



*BankID returnerade
personnamnet "LENNART
SAMUELSSON"*

Signerat: 2026-01-21

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dold information för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
